
 

10 
Beograd centar - Stara Pazova - Ruma - Šid 10 ↓  

 
 
 
 
 
 
 

= Privremeno ne saobraća
= Na relaciji Beograd Centar-Ruma je obezbeđen autobuski prevoz, voz saobraća na relaciji Ruma-Zvornik,  
= Na relaciji Batajnica-Golubinci je obezbeđen autobuski prevoz, voz saobraća na relaciji Golubici - Šid,  
 
 

   Re Re B Re Re Re Re Re   

   22200 22202 412 22204 22206 1562122208 22210   

     R        

             

             

             

             

  IZ           

 Beograd centar    10.34   13.46     
 Novi Beograd    10.38   13.54     
 Tošin Bunar              
 Zemun  5.45            
 Zemunsko polje  5.48            
 Batajnica  5.53      14.35     
 Batajnica  5.54      14.36 16.25    
 Nova Pazova  5.59  10.53   14.46 16.35    
 Stara Pazova  6.03  10.58   14.59 16.48    
 Stara Pazova  6.04  10.59   15.00 16.55    
 Golubinci  6.12 8.53   11.58 14.23   17.04 20.31   
 Putinci  6.17 8.58   12.04 14.28   17.09 20.37   
 Kraljevci  6.22 9.03   12.09 14.33   17.14 20.42   
 Ruma  ○ 6.26 9.07 11.19 12.13 14.37 15.20 17.18 20.46   
 Ruma  6.27 9.08 11.20 12.14 14.38 15.37 17.19 20.47   
 Voganj  6.39 9.20   12.26 14.50  17.31 20.59   
 S. Mitrovica  6.51 9.32 11.43 12.38 15.02  17.43 21.11   
 Martinci  7.17 9.58   13.04 15.28  18.09 21.37   
 Kukujevci - Erdevik  7.40 10.21   13.27 15.51  18.32 22.00   
 Šid ○ 8.05 10.46 12.56 13.52 16.16  18.57 22.25   

 Šid     13.21        

  ZA   Zagreb   Zvornik     
 
 
 
 

 

  



 
 

 

10 
Beograd centar - Stara Pazova - Ruma - Šid 10 ↓  


= Privremeno ne saobraća
= Voz saobraća na relaciji Zvornik-Ruma, na relaciji Ruma-Beograd centar je obezbeđen autobuski prevoz, 
= Voz saobraća na relaciji Šid - Golubinci, na relaciji Golubinci-Batajnica je obezbeđen autobuski prevoz 
 
 

    Re Re Re Re Re B Re Re   

    22201 15620 22203 22205 22207 413 22209 22211   

         R     

              

              

              

              

   IZ  Zvornik    Zagreb     

  Šid  ○      15.44     

  Šid    5.55  8.29 12.00 14.20 16.09 16.57 19.12   
  Kukujevci - Erdevik  6.05  8.38 12.10 14.29   17.06 19.21   
  Martinci  6.15  8.48 12.19 14.39   17.16 19.30   
  Sremska Mitrovica  6.25  8.58 12.29 14.49 16.36 17.26 19.40   
  Voganj  6.32  9.05 12.36 14.56   17.33 19.47   
  Ruma  ○ 6.39 9.14 9.12 12.43 15.03 16.50 17.40 19.54   
  Ruma  6.40 9.32 9.13 12.44 15.04 16.51 17.41 19.55   
  Kraljevci  6.45   9.18 12.49 15.09   17.46 20.00   
  Putinci  6.51   9.23 12.54 15.15   17.51 20.05   
  Golubinci  6.59   9.30 13.01 15.22   17.58 20.13   
  Stara Pazova  7.07 9.55    17.13  20.21   
  Stara Pazova  7.08 9.56    17.14  20.22   

  Nova Pazova  7.22 10.09    17.20  20.27   

  Batajnica  7.32 10.19       20.31   
  Batajnica   10.20       20.32   
  Zemunsko polje           20.37   
  Zemun           20.40   

  Tošin bunar              
  Novi Beograd   11.05    17.35     
  Beograd centar ○  11.12    17.38     

  Beograd centar            

   ZA           
 
 
 

 
 
 

 


